
 

 

Eich Cynorthwyydd a'ch Rheolwr cymdogaeth fyddai eich pwynt cyswllt cyntaf i godi mater Tenant/Deiliad Contract a materion sy'n gysylltiedig 
â'r gymdogaeth.  
 
I siarad â'ch Rheolwr /Cynorthwyydd Cymdogaeth defnyddiwch y manylion cyswllt isod   
 

 
 

 
 

Dynodiad Enw E-bost Rhif Cyswllt 

Rheolwr Tai – Gibbonsdown a Threharne  Sharon Cull  scull@valeofglamorgan.gov.uk 01446 709428 
07973 714899  

Cynorthwyydd Tai – Gibbonsdown a 
Threharne 

Gareth Downes gadownes@valeofglamorgan.gov.uk 01446 709701 
07730 284147  

Rheolwr Tai - Dwyrain y Barri, Dinas Powys 
a Phenarth 

Paul Martin (Clawr mamolaeth) pjmartin@valeofglamorgan.gov.uk  
 

01446 729633 
07860 526359  

Cynorthwyydd Tai – Dwyrain y Barri, Dinas 
Powys a Phenarth 

Luke Wagstaffe lwagstaffe@valeofglamorgan.gov.uk 
  

01446 709573 

Rheolwyr Tai - Gorllewin y Barri, Llanilltud 
Fawr, y Rhws, Sain Tathan a’r Fro Wledig 

Georgia Thomas a Christine Ball (mae 
Georgia yn gweithio ddechrau'r 
wythnos a Chris yn gweithio ddiwedd 
yr wythnos ac yn rhannu swydd) 

gthomas@valeofglamorgan.gov.uk 
chball@valeofglamorgan.gov.uk 
 

02920 673170 
07815 938413  

Cynorthwyydd Tai - Gorllewin y Barri, 
Llanilltud Fawr, y Rhws, Sain Tathan a’r Fro 
Wledig 

Anita Hamonda ahamonda@valeofglamorgan.gov.uk  01446 709546 
07816 650757 

Rheolwr Tai – Buttrills, Ystad Ganolog a 
Colcot  

Maria Loe mloe@valeofglamorgan.gov.uk 
 

02920 673209  
07855 311895 

Cynorthwyydd Tai – Buttrills, Ystad Ganolog 
a Colcot 

Cara Taylor carataylor@valeofglamorgan.gov.uk 07912 293024 

Dynodiad Enw Cyfeiriad E-bost Rhif Cyswllt 

Swyddog Lesddeiliaid Andrew Wagstaff awagstaff@valeofglamorgan.gov.uk  01446 709129 
07973 387685 
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Dynodiad Enw Cyfeiriad E-bost Rhif Cyswllt 
Swyddog Cyfoethogi Cymunedau ac 
Ymglymiad  

Shani Payter spayter@valeofglamorgan.gov.uk  02920 673215 
07813 068324 

Swyddog Cyfoethogi Cymunedau ac 
Ymglymiad  

Mark Ellis markellis@valeofglamorgan.gov.uk 02920 673094 
07826 020707 

Swyddog Ymgysylltu Digidol a Gwirfoddoli Lianne Young  lyoung@bromorgannwg.gov.uk 07522 710254 

 

Dynodiad Enw Cyfeiriad E-bost Rhif Cyswllt 

Uwch Reolwr Cymdogaethau Farida Aslam  faslam@valeofglamorgan.gov.uk 02920 673095 
07703 468841  

Uwch Reolwr Cymdogaethau Emma Williams ecwilliams@valeofglamorgan.gov.uk  01446 709522  
07925 399201 
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